
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» августа 2019 г.                Курск                                  № 508-з 

  

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.08.2019 г., протокол №81 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

 

Ректор                                                                         А.Н. Худин 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

 

Приложение 1 

к приказу № 508-з от 30.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего общего 

образования 

1 19227005019 Довбняк Александр Викторович 189 

 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего 

профессионального образования 

2 19182004149 Козаченок Илья Николаевич 120 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

общего образования 

3 19028005048 Масалов Николай Николаевич 143 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

4 19191003856 Костина Наталья Викторовна 199 

5 19181003858 Гогиашвили Алина Джумберовна 195 

 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования 

6 19195002418 Кондратова Наталья Александровна 111 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

7 19184000284 Пенкин Станислав Олегович 124 

8 19179000425 Петров Илья Игоревич 114 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

профессионального образования 

9 19177001560 Байлова Карина Олеговна 167 



 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

10 19096004989 Столярова Екатерина Геннадьевна 200 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

11 19096005006 Осетрова Екатерина Николаевна 171 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

12 19187000873 Рудаков Владислав Витальевич 184 

13 19187001547 Шевцов Александр Андреевич 165 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

14 19187004857 Иванова Анжелика Александровна 222 

15 19187001929 Морозова Анастасия Геннадьевна 185 

16 19183004028 Яковченко Алексей Николаевич 157 

17 19187001900 Терехова Наталья Александровна 149 

18 19187001939 Пискавитина Дарья Михайловна 148 

19 19192000128 Пашина Анастасия Михайловна 147 

20 19187000880 Деревягин Юрий Александрович 139 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

21 19187000027 Манаенкова Ирина Игоревна 174 

22 19185003243 Долгова Ольга Александровна 169 

23 19185001589 Кустова Елена Игоревна 156 

24 19190003190 Винокурова Татьяна Юрьевна 136 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

25 19174003197 Рябыкина Елена Александровна 102 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

26 19174004942 Цуканова Анна Андреевна 224 

27 19185004943 Андреева Нина Александровна 190 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе высшего образования 

28 19227005027 Скулкова Анжелика Константиновна 178 

29 19185002436 Куимова Валерия Викторовна 166 

 



Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

30 19174003184 Хижнякова Виктория Сергеевна 151 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

31 19096004974 Парынцева Алла Сергеевна 150 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

32 19176002249 Боярчук Татьяна Романовна 179 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего общего 

образования 

33 19096004962 Ахмедова Юлия Олеговна 152 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

34 19181004029 Деревягин Владислав Александрович 112 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

35 19096005011 Рязанцева Кристина Вадимовна 187 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего образования 

36 19195000075 Шнур Яна Анатольевна 136 

 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки 

спортсменов). На базе среднего профессионального образования 

37 19187002379 Рындин Андрей Сергеевич 183 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего профессионального образования 

38 19174002316 Хорьякова Виктория Викторовна 178 

39 19187002174 Нагоева Светлана Сергеевна 168 

40 19184001620 Понкратова Анастасия Павловна 167 

41 19188002271 Кушнерева Татьяна Игоревна 156 

 


